
平成27年1月16日 第 8 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 高浜駅前街灯整備工事 － 宮崎 9,899,000     9,650,000       H27.3.25 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

2 河川補修工事 みだ川他 和田他 3,196,000     3,120,000       H27.3.20 ㈲中嶋建設 指名競争入札

3 河川浚渫工事 笠原川他 薗部他 1,310,000     1,280,000       H27.3.20 ㈲平田木材店 指名競争入札

4 排水路測量設計業務 － 青 ― 1,500,000       H27.3.20 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

5 高浜町中央図書館第1書庫・児童コーナー用備品購入 － 立石 ― 17,070,000     H27.3.30 ㈱ラボ 指名競争入札

6 高浜町中央図書館閲覧コーナー用備品購入 － 立石 ― 3,786,000       H27.3.30 ユアサ商事㈱ 指名競争入札

7 高浜町中央図書館多目的スペース用備品購入 － 立石 ― 3,086,000       H27.3.30 ㈲丁字屋 指名競争入札

8 総合行政システム用パソコン購入 － 宮崎 ― 606,000         H27.2.27 ㈱ＴＡＳ小浜出張所 指名競争入札

9 高浜町新庁舎公民館建設工事 － 宮崎 ― 3,240,000,000 H28.9.30 ㈱熊谷組敦賀営業所 制限付き一般競争入札

入　札　結　果　一　覧　表

番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名 地 係 工 期 業 者 名 入 札 方 式


